
Ogłoszenie nr 500005783-N-2017 z dnia 28-07-2017 r.

Brodnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 553538-N-2017

Data: 19/07/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 30232700000, ul. ul.

Wiejska  9, 87300   Brodnica, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 668 91 00, e-mail

zamowienia.publiczne@zozbrodnica.pl, faks 56 668 91 01.

Adres strony internetowej (url): www.zozbrodnica.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.2)3.

W ogłoszeniu jest: 3. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść najpóźniej do dnia 01 sierpnia

2017 r. do godziny 10:00 na rachunek bankowy Zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej w

Brodnicy ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica Konto bankowe: Bank Spółdzielczy w Brodnicy Nr 93

9484 1150 2200 0000 5733 0004 z zaznaczeniem „Wadium – „Poprawa efektywności

energetycznej obiektów Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy poprzez wykorzystanie

odnawialnych źródeł energii – wykonanie instalacji małej kogeneracji i instalacji próżniowych

fototermicznych kolektorów słonecznych” , nr sprawy Zp/7/2017

W ogłoszeniu powinno być: 3. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść najpóźniej do dnia

17 sierpnia 2017 r. do godziny 10:00 na rachunek bankowy Zamawiającego: Zespół Opieki

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/707be89a-8ce6-4898-9b8a-b...

1 z 2 28.07.2017, 14:09



Zdrowotnej w Brodnicy ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica Konto bankowe: Bank Spółdzielczy

w Brodnicy Nr 93 9484 1150 2200 0000 5733 0004 z zaznaczeniem „Wadium – „Poprawa

efektywności energetycznej obiektów Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy poprzez

wykorzystanie odnawialnych źródeł energii – wykonanie instalacji małej kogeneracji i

instalacji próżniowych fototermicznych kolektorów słonecznych” , nr sprawy ZP/7/2017

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-08-02, godzina: 10;00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 2017-08-17, godzina: 10;00,

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/707be89a-8ce6-4898-9b8a-b...

2 z 2 28.07.2017, 14:09


